

Årsredovisning för
Lingham Enterprise AB

556755-7912

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna-Karin Lingham
Verkställande direktör

2025-01-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lingham Enterprise AB, 556755-7912, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2008 och är ett konsultbolag med verksamhet inom varumärkes- och organisationsutveckling.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kr 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 396 233 | 253 253 | 747 496 | 388 790 |
| Resultat efter finansiella poster | -89 790 | -138 737 | 328 478 | -351 457 |
| Soliditet % | 95,1 | 94,8 | 93,6 | 95,2 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, beroende på interimuppdrag och längre strategiprojekt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 1 598 703 | -18 737 |
| Balanseras i ny räkning | | -18 737 | 18 737 |
| Årets resultat | | | -89 790 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 579 966 | -89 790 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 1 579 966 |
| Årets resultat | -89 790 |
| Summa | 1 490 176 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 1 490 176 |
| Summa | 1 490 176 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> | <i>2022-09-01 - 2023-08-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 396 233 | 253 253 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 396 233 | 253 253 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -12 118 | -16 167 |
| Övriga externa kostnader | | -120 671 | -92 579 |
| Personalkostnader | 2 | -355 744 | -283 770 |
| Summa rörelsekostnader | | -488 533 | -392 516 |
| Rörelseresultat | | -92 300 | -139 263 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 678 | 530 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -168 | -4 |
| Summa finansiella poster | | 2 510 | 526 |
| Resultat efter finansiella poster | | -89 790 | -138 737 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 120 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 120 000 |
| Resultat före skatt | | -89 790 | -18 737 |
| Årets resultat | | -89 790 | -18 737 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 1 498 992 | 1 469 924 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 498 992 | 1 469 924 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 498 992 | 1 469 924 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 11 821 | 14 394 |
| Summa varulager m.m. | | 11 821 | 14 394 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 1 892 | 23 940 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 11 110 | 1 157 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 13 002 | 25 097 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 148 022 | 262 839 |
| Summa kassa och bank | | 148 022 | 262 839 |
| Summa omsättningstillgångar | | 172 845 | 302 330 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 671 837 | 1 772 254 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 579 966 | 1 598 703 |
| Årets resultat | | -89 790 | -18 737 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 490 176 | 1 579 966 |
| Summa eget kapital | | 1 590 176 | 1 679 966 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 16 175 | 696 |
| Skatteskulder | | 0 | 13 105 |
| Övriga skulder | | 52 986 | 65 987 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 12 500 | 12 500 |
| Summa kortfristiga skulder | | 81 661 | 92 288 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 671 837 | 1 772 254 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-09-01 - 2024-08-31 | 2022-09-01 - 2023-08-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 469 924 | 1 319 924 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 29 068 | 150 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 498 992 | 1 469 924 |
| Redovisat värde | 1 498 992 | 1 469 924 |

Underskrifter

Stockholm

Anna-Karin Lingham
Anna-Karin Lingham
Verkställande direktör

2025-01-06
Datum